
 1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 
 

 

國 泰 君 安 國 際 控 股 有 限 公 司 
(於香港註冊成立之有限公司) 

(股份代號股份代號股份代號股份代號 : 1788) 

 

 

二零二二零二二零二二零二二二二二年五月年五月年五月年五月三十一三十一三十一三十一日日日日舉行的舉行的舉行的舉行的    

股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果    

 
於二零二二年五月三十一日舉行的國泰君安國際控股有限公司（「本公司」）股東

週年大會（「股東週年大會」）上，大會主席要求以按股數投票之方式表決載列於

日期爲二零二二年四月二十五日之股東週年大會通告內的全部決議案。 

 

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 9,587,755,707 股（「股份」），其

持有人（「股東」）有權出席股東週年大會並於會上投票。概無股份賦予持有人權

利出席股東週年大會但僅可投票反對有關決議案。概無任何股東於股東週年大會上

就任何決議案的表決受任何限制。概無股東須於股東週年大會上就普通決議案放棄

投票。為免生疑問，上述之股份不包括本公司已購回但尚未註銷的 31,239,000 股股

份。 

 

本公司之股份登記處，香港中央證券登記有限公司，於股東週年大會擔任投票表決

的監票員。 

 

所有決議案均獲股東正式通過為普通決議案。於股東週年大會上的投票結果如下： 

 

 

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案    

票數票數票數票數    

（（（（佔總投票數百分比佔總投票數百分比佔總投票數百分比佔總投票數百分比））））    

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    

1 考慮及接納截至二零二一年十二月三十

一日止年度之經審核財務報表、董事

（「董事」）會報告及獨立核數師報告。 

 

7,726,221,866 

(99.98%) 
1,870,000  

(0.02%) 

2 宣派截至二零二一年十二月三十一日止

年度之末期股息每股 0.010 港元。  

 

7,728,091,866 

(100.00%) 
0  

(0.00%) 



 2 

3 (i) 重選閻峰博士為執行董事。 

 

7,494,930,060 

(96.98%) 

 

233,161,806 

(3.02%) 

(ii) 重選傅廷美博士為獨立非執行董

事。 

 

7,712,122,700  

(99.79%) 
15,969,166  

(0.21%) 

(iii) 議決不填補宋敏博士退任獨立非

執行董事而產生的職位空缺。 

 

7,728,091,266 

(99.99%) 
600 

(0.01%) 

4 授權董事會釐定董事酬金。 

 

7,727,282,466  

(99.99%) 
809,400  

(0.01%) 

 

5 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數

師並授權董事會釐定其酬金。 

 

7,706,387,593 

(99.72%) 
21,704,273  

(0.28%) 

6A 授予董事會一般授權以配發、發行及處

理最多佔已發行股份總數 20%的新股

份。 

 

7,374,335,499  

(95.42%) 
353,756,367 

(4.58%) 

6B 授予董事會一般授權以回購最多佔已發

行股份總數 10%的股份。 

 

7,713,384,703 

(99.81%) 
14,707,163  

(0.19%) 

6C 加入被本公司購回之股份數目藉以擴大

董事會獲授予配發、發行及處理額外股

份的一般授權。 

 

7,522,108,868 

(97.33%) 
205,982,998 

(2.67%) 

7 授權董事會為本公司或其全資附屬公司

籌集或借入任何一筆或多筆款項，及為

本公司全資附屬公司提供擔保，而任何

單筆交易的價值等於或超過本集團綜合

資產淨值 10%但不超過 40%。 

 

7,709,070,133 

(99.75%) 
19,021,733  

(0.25%) 

 

除宋敏博士及陳家強教授因其他事務未出席股東週年大會外，所有其他董事均有出

席股東周年大會。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 承董事會命 

 國泰君安國際控股有限公司國泰君安國際控股有限公司國泰君安國際控股有限公司國泰君安國際控股有限公司    

 公司秘書 

馮正堯馮正堯馮正堯馮正堯    

 

香港，二零二二年五月三十一日  

 

 

 

 
於本公告日期，董事會成員有兩位執行董事為閻峰博士（主席）及祁海英女士；三位非
執行董事為喻健先生、胡旭鵬博士及虞旭平女士；及四位獨立非執行董事為傅廷美博
士、宋敏博士、曾耀強先生及陳家強教授。 
 
 


