香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 國泰君安國際控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (**股份代號:1788**)

## 二零二二年五月三十一日舉行的 股東週年大會投票結果

於二零二二年五月三十一日舉行的國泰君安國際控股有限公司(「本公司」)股東 週年大會(「股東週年大會」)上,大會主席要求以按股數投票之方式表決載列於 日期爲二零二二年四月二十五日之股東週年大會通告內的全部決議案。

於股東週年大會當日,本公司已發行股份總數為 9,587,755,707 股(「股份」),其持有人(「股東」)有權出席股東週年大會並於會上投票。概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但僅可投票反對有關決議案。概無任何股東於股東週年大會上就任何決議案的表決受任何限制。概無股東須於股東週年大會上就普通決議案放棄投票。為免生疑問,上述之股份不包括本公司已購回但尚未註銷的 31,239,000 股股份。

本公司之股份登記處,香港中央證券登記有限公司,於股東週年大會擔任投票表決的監票員。

所有決議案均獲股東正式通過為普通決議案。於股東週年大會上的投票結果如下:

普通決議案		票數 (佔總投票數百分比)	
		贊成	反對
1	考慮及接納截至二零二一年十二月三十 一日止年度之經審核財務報表、董事 (「董事」)會報告及獨立核數師報告。	7,726,221,866 (99.98%)	1,870,000 (0.02%)
2	宣派截至二零二一年十二月三十一日止 年度之末期股息每股 0.010 港元。	7,728,091,866 (100.00%)	0 (0.00%)

3	(i) 重選閻峰博士為執行董事。	7,494,930,060 (96.98%)	233,161,806 (3.02%)
	(ii) 重選傅廷美博士為獨立非執行董 事。	7,712,122,700 (99.79%)	15,969,166 (0.21%)
	(iii) 議決不填補宋敏博士退任獨立非 執行董事而產生的職位空缺。	7,728,091,266 (99.99%)	600 (0.01%)
4	授權董事會釐定董事酬金。	7,727,282,466 (99.99%)	809,400 (0.01%)
5	續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數 師並授權董事會釐定其酬金。	7,706,387,593 (99.72%)	21,704,273 (0.28%)
6A	授予董事會一般授權以配發、發行及處 理最多佔已發行股份總數 20%的新股 份。	7,374,335,499 (95.42%)	353,756,367 (4.58%)
6B	授予董事會一般授權以回購最多佔已發 行股份總數 10%的股份。	7,713,384,703 (99.81%)	14,707,163 (0.19%)
6C	加入被本公司購回之股份數目藉以擴大 董事會獲授予配發、發行及處理額外股 份的一般授權。	7,522,108,868 (97.33%)	205,982,998 (2.67%)
7	授權董事會為本公司或其全資附屬公司 籌集或借入任何一筆或多筆款項,及為 本公司全資附屬公司提供擔保,而任何 單筆交易的價值等於或超過本集團綜合 資產淨值 10%但不超過 40%。	7,709,070,133 (99.75%)	19,021,733 (0.25%)

除宋敏博士及陳家強教授因其他事務未出席股東週年大會外,所有其他董事均有出 席股東周年大會。

## 承董事會命 國泰君安國際控股有限公司 公司秘書 馮正堯

香港,二零二二年五月三十一日

於本公告日期,董事會成員有兩位執行董事為閻峰博士(主席)及祁海英女士;三位非 執行董事為喻健先生、胡旭鵬博士及虞旭平女士;及四位獨立非執行董事為傅廷美博 士、宋敏博士、曾耀強先生及陳家強教授。